

Przyjęcie weselne dekoracyjne szklane świece Piękne 8 uncji szklane stoiki świecowe

Po co wybierać [Słoneczne szklane naczynia](#)

- Największe zaangażowanie w projektowanie, nigdy nie kompresji jakości
- [Słoneczne szklane naczynia](#) Ściśle chronić projekty klientów, wszystkie nowo zaprojektowane przedmioty od nas nie zostały skopiowane od trzech lat.
- Jakość produktu jest głównym celem słonecznego szkła. [Słoneczne szklane naczynia](#) Kiedyś zburzył 80 000 szt. Szklanego naczynia z ledwie widoczną skazą.

SUNNY GLASSWARE

Focusing on luxury fragrance products in the latest 10 years
Sunny Glassware is the supplier of 80% fragrance brands in the United States



Nazwa produktu	Miedziany szklany uchwyt świecy wyjątkowy Szlifowanie miedzianego szklanego słoika świec 8 uncji kieliszek świecy
Okres próbny	1. 5 dni, jeśli jest szklany kształt i rozmiar 2. 15 dni, jeśli potrzebujesz nowych kształtów i rozmiarów szkła

Mierzyć	Pozycja nr :SGZT22090120 Top Dia: 80 mm Dolna Dia: 74 mm Wysokość: 90 mm Waga: 290G Pojemność: 300 ml
Uszczelka	Normalne opakowanie, indywidualne pudełko prezentowe, pudełko PVC, pudełko na okno, pudełko kolorów, białe pudełko itp.
Czas dostawy	W ciągu 35 dni po potwierdzeniu próbki i zamówienia
Termin płatności	30% depozyt z góry i saldo w stosunku do kopii b/l
Wysyłka	SEA, Air, przez Express i Twój agent wysyłkowy jest dopuszczalny
Okazja użytkowania	Wystrój domu, dekoracja ślubna, przysługę ślubu, ulepszenie dekoracji,



Luksusowy zaprojektowany z różnymi wykończeniami, idealny do świec DIY jako zaskoczony pachnący prezent świec wyrażający luksusowe sezonowe pozdrowienia.



Te wszechstronne wotywno [Szklane świece słoiki](#) Może być używany na wiele różnych sposobów, takich jak wesela, wystrój domowy, dekoracje imprezowe, restauracje, romantyczna atmosfera, dekoracja DIY, urodziny i wiele innych. A także świetnie nadaje się do awaryjnego wykorzystania w zaciemnieniu energii elektrycznej.



Słoneczne szklane naczynia do ślubnych centrów i wystroju domu

Wotovives dodaje romansu i ciepła do dowolnego ustawienia stołu. Więc nie pomijaj szklanych świec podczas dekorowania na imprezę. Rozważ stół deserowy, stół prezentowy, stoliki obiadowe, stół przystawki i strefę baru. Zapomnij o zwykłych szklanych uchwytach wotywnych... Te wotywnie świece są piękne i przyjazne dla portfela. Najlepsze jest to, że możesz zabrać je do domu jako przychylność imprezy!



Tak jak piękna ramka pokazuje znakomity obraz, [Słoneczne szklane naczynia](#) Złota piasek [Szkłane słoiki świec](#)! Będziesz cieszyć się światłem lśniącego naszym wyjątkowym w swoim rodzaju wzorem, dodając elegancki, nowoczesny urok do eleganckich uroczystości.



Wybierając dekoracje domu, imprezę lub wystrój ślubny, zawsze jest to przyłożenie, gdy coś jest zarówno modne, jak i funkcjonalne -[Szlifowanie miedzianego szklanego słoika świec](#) na przykład!

[Słoneczne szklane naczynia](#) Oferuje dostosowany projekt graficzny do dekoracji szklanych słoików i serwisu formowania szklanych słoików i szklanych pokryw.

Więcej szczegółów, witamy wysyłanie zapytania do Yvonne
sales8@sunnyglassware.com